
Uchwała Nr 1/5/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wskazuje się dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu w sprawach majątkowych w kadencji 2024 – 2029. 

2. Członkami Zarządu, o których mowa w ust. 1 są: 

1) Pan Janusz Zarzeczny – Starosta Stalowowolski 

2) Pan Stanisław Sobieraj – Wicestarosta Stalowowolski  

  

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 01/10/2018 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 listopada 2018. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Janusz Zarzeczny 

                                                                                       Starosta Stalowowolski 
                                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


